

	Skip to content
	
        
            
              Menu
            
        
        Close
        							
								
									
										Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 191053476




		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

	
	
	


 El. dienynas
	
	
	
	









									

								

							

														
								
									
												
						
				
							
					

		
Alytaus lopšelis-darželis “Šaltinėlis”




	AtvykiteŠaltinių g. 26, Alytus
	Paskambinkite+370 315 72941
	Parašykiteld@saltinelis.alytus.lm.lt





		
						
				
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Search for:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Menu
		



									

								

							

														
								
									
											Struktūra 
	Valdymo schema
	Komisijos ir tarybos
	Administracija
	Darbuotojai
	Grupės



	Kontaktai
	Apie mus 
	Atributika
	Vizija, misija
	Tikslas, uždaviniai



	Teisinė informacija
	Veiklos sritys 
	Ugdymo programos
	Veiklos kokybės vertinimas



	Korupcijos prevencija
	Asmens duomenų apsauga
	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Vadovų darbotvarkė
	Finansinės ataskaitos
	Biudžeto ataskaitos
	Biudžeto išlaidų normos
	Viešieji pirkimai
	Informacija apie darbo užmokestį



	Paslaugos 
	Specialistų paslaugos
	Patalpų panauda



	Tėveliams 
	Darbo laikas
	Mokestis už darželį
	Vaikų maitinimas
	Vaikų dienos ritmas
	Vaikų priėmimas į įstaigą
	Parama



	Nuorodos
	Laisvos vietos
	Klausimai
	Naujienos
	Galerija
	STEAM





									

								

							

							Duomenys kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, kodas 191053476




		
			
				Search for:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Struktūra 
	Valdymo schema
	Komisijos ir tarybos
	Administracija
	Darbuotojai
	Grupės



	Kontaktai
	Apie mus 
	Atributika
	Vizija, misija
	Tikslas, uždaviniai



	Teisinė informacija
	Veiklos sritys 
	Ugdymo programos
	Veiklos kokybės vertinimas



	Korupcijos prevencija
	Asmens duomenų apsauga
	Administracinė informacija 
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Vadovų darbotvarkė
	Finansinės ataskaitos
	Biudžeto ataskaitos
	Biudžeto išlaidų normos
	Viešieji pirkimai
	Informacija apie darbo užmokestį



	Paslaugos 
	Specialistų paslaugos
	Patalpų panauda



	Tėveliams 
	Darbo laikas
	Mokestis už darželį
	Vaikų maitinimas
	Vaikų dienos ritmas
	Vaikų priėmimas į įstaigą
	Parama



	Nuorodos
	Laisvos vietos
	Klausimai
	Naujienos
	Galerija
	STEAM



	
	
	



 El. dienynas





		
			
				Tokio puslapio nėra!
			

		

			
		
			
				
					

			
						
				Nemalonu pranešti, bet nieko neradome 🙁 Pasirinkite kitus paieškos kriterijus ir ieškokite dar kartą.

				
					
		
            
                Search for:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
										Apie įstaigą
			Alytaus lopšelis-darželis „Šaltinėlis“ įsikūręs Putinų mikrorajone. Įstaiga veikia nuo 1973 metų. Lopšelis-darželis „Šaltinėlis“ pagal ugdymo turinį yra bendros paskirties 8 grupių ikimokyklinio ugdymo įstaiga, galinti priimti 145 vaikus



		


Apklausa

	
		

		

		Kaip vertinate mūsų paslaugas?


	 Gerai
	 Puikiai
	 Blogai
	 Petenkinamai
	 Nežinau




Rodyti rezultatus



	



 Kraunasi ...




Draugaukime
			



		


Steigėjas




									

								

							

														
								
									
										Visos teisės saugomos © 2024 Alytaus lopšelis-darželis ,,Šaltinėlis" – Kopijuoti turinį be raštiško įstaigos sutikimo griežtai draudžiama.




Interneto svetainės darželiams www.svetainesdarzeliams.lt





									

								

							

							



		

		


















			Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SutinkuPrivatumo politika
				

			

